2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.02.2025
	№ 2 – 169

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление гражданина Иванова Ивана Николаевича, руководствуясь рекомендациями комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских поселений муниципального образования Щекинский район, на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества» земельным участкам:

- с К№ 71:22:010411:182, площадью 10000 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, МО Крапивенское,                   д. Проскурино, ул. Молодежная;

- с К№ 71:22:010411:92, площадью 10000 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная;

- с К№ 71:22:010411:184, площадью 7500 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, в 670 м к востоку от д.3;
- с К№ 71:22:010411:183, площадью 8000 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, в 720 м к востоку от д.3;
- с К№ 71:22:010411:201, площадью 8604 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, д.11;
- с К№ 71:22:010411:202, площадью 9029 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, д.11;

- с К№ 71:22:010411:203, площадью 9170 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, д.11;

- с К№ 71:22:010411:204, площадью 9073 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, д.11;

- с К№ 71:22:010411:205, площадью 8425 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, д. Проскурино, ул. Молодежная, д.11
2. Постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:                     Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург